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Wrocławska politechnika zaprasza na Targi
Książki Naukowej

Impreza w stolicy Dolnego Śląska jest drugą (po listopadowych targach warszawskich) w kraju o tak
dużym znaczeniu. Rzeczniczka wrocławskich targów podkreśla, że nie ma rywalizacji z Warszawą.
"To impreza pokrewna naszej. Obie mają podobną liczbę wystawców i podobne założenia, żeby
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oprócz dużych wystawców, działających od lat, zaprezentować oficyny uczelniane - takie które nie są
w stanie brać udziału w targach międzynarodowych" - dodaje Wilczyńska-Koper.

Podczas targów rozstrzygnięto konkurs na najtrafniejszą szatę edytorską książki naukowej. Nagrodę
główną przyznano książce Leszka A. Dobrzańskiego "Metalowe materiały inżynierskie". Autorką
projektu okładki i opracowania graficznego książki jest Joanna Niwińska.

XI Wrocławskie Targi Książki Naukowej zakończą się 19 marca.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Rut

Skomentuj na forum
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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